

چهارشنبه 13 مرداد 1395

[printpdf](#)  
[print](#)

## برگزاری دوره ی آموزشی طرح ولایت ویژه دانش آموزان دختر



دوره ی آموزشی طرح ولایت ویژه دانش آموزان دختر در تاریخ 3 مرداد در اردوگاه شهید رجایی محمد شهر با حضور مسئولین بسیج دانش آموزی و آموزش و پرورش و جمعی از دبیران برگزار شد.

به گزارش بسیج دانش آموزی استان البرز؛ این طرح در 6 روز متوالی با هدف هویت بخشی به دانش آموزان از طریق واگذاری کارهای بسیج و آشنایی با مسائل فرهنگی و اجتماعی و مسئولیت پذیری دانش آموزان در اردوگاه شهید رجایی محمد شهر برگزار شد.

یداله لک مسئول بسیج دانش آموزی استان البرز در حاشیه افتتاحیه طرح ولایت ضمن تشکر از تمام همکاران و عوامل اجرایی طرح، به ضرورت اجرای هر چه بهتر این طرح در سال 95 اشاره کردند: این اردوی از تاریخ سوم مرداد ماه ، با حضور 200 نفر از دانش آموزان بسیجی دختر آغاز شده است و در روز جمعه 8 مرداد اختتامیه دوره دختران برگزار شده است.

مسئول بسیج دانش آموزی استان البرز تاکید کرد: این دانش آموزان به عنوان فرمانده واحد های مقاومت بسیج دانش آموزی در مدارس دبیرستان محسوب می شوند که در این اردو حضور دارند و علاوه بر همایش هایی که برای آنها برگزار میشود کلاس های تخصصی با حضور اساتید برجسته کشوری در قالب 4 کلاس برای دانش آموزان برگزار میشود.

لک گفت: طرح ولایت علاوه بر آشنایی دانش آموزان با ساختار و تشکیلات بسیج، به ویژه، واحد بسیج دانش آموزی در مدارس مباحثی از قبیل استکبار ستیزی، رسانه و سواد رسانه ای، امامت و مهدویت و ولایت فقیه در ساعات کلاسی برگزار شده است.

مسئول بسیج دانش آموزی استان البرز بیان داشت: در ساعت های غیر کلاسی و فوق برنامه این اردو انواع مسابقات فرهنگی و ورزشی برگزار شده است و در پایان این اردو علاوه بر برگزاری آزمون های کلاسی، در رشته های ورزشی و فرهنگی به افراد برتر اول تا سوم جوایزی اهدا شده است.

وی خاطر نشان کرد: اردوی طرح ولایت بر پایه دانش آموز محوری برگزار شده است، واگذاری مسئولیت به دانش آموزان در این اردو از اهداف مهم این دوره به شمار می آید.

لک با اشاره به برگزاری طرح ولایت برای دانش آموزان دبیرستانی پسر که در روز یکشنبه آغاز شده است گفت: دوره پسران

با ظرفیت و موضوعات مشترک دوره دختران در حال برگزاری است و این دوره در روز 5 شنبه 14 مرداد با حضور مسئولین به پایان خواهد رسید.

وی در پایان افزود: در پایان دوره طرح ولایت پسران و دختران، از هر حوزه یک نفر به عنوان فرمانده واحد نمونه انتخاب میشود و به اردوی طرح ولایت کشوری که در پایان مردادماه در قم برگزار خواهد شد اعزام می شود.

**دسته بندی اقشار: [بسیج دانش آموزی](#)**

<http://alborz.basij.ir/node/27598>